2009 年12 月24 日

各   位
株 式 会 社 エ ム テ ィ ー ア イ
代表取締役社長     前 多 俊 宏
 （JASDAQ・コード 9438）
問い合わせ責任者
執行役員 経営企画本部長 松 本   博
 TEL : 03-5333-6323

第 14 期定時株主総会における議決権行使の結果に関するお知らせ

2009 年 12 月 23 日に開催しました第 14 期定時株主総会における議決権の行使結果を下記のとおりお知らせ

します。また、全ての議案は、事前行使および当日ご出席の株主様の大多数の賛成をもって可決したことも併せて

お知らせします。
記

1. 議決権の状況
議決権を有する株主数 3,269 名

総議決権数 134,342 個

2. 議決権行使状況

 事前行使による
議決権行使

株主総会当日出席
による議決権行使

議決権行使合計

株主数 485名 35名 520名

議決権行使個数 100,044個 2,846個 102,890個

行使率 74.47％ 2.12％ 76.59％
(注) 事前行使による議決権行使には、委任状による議決権行使54,735 個が含まれています。
3. 議決権行使の結果

 事前行使による
賛成数

事前行使における
賛成率

議決権行使合計に
おける事前行使の

賛成率

第1号議案 剰余金処分の件 100,008個 99.96％ 97.20％

第2号議案 定款一部変更の件 98,463個 98.42％ 95.70％

第3号議案 取締役9名選任の件   93,675個～

98,987個

  93.63％～

98.94％
  91.04％～

96.21％

第4号議案 監査役1名選任の件 98,981個 98.94％ 96.20％

第5号議案 取締役の報酬額改定の件 98,223個 98.18％ 95.46％

(注) 事前行使による賛成数は、委任状により行使された議決権における賛成数が含まれています。
以 上

 【お問い合わせ先】
株式会社エムティーアイ 経営企画室 （西森・宮崎）

Tel : 03-5333-6323    Fax : 03-3320-0189
E-mail： ir@mti.co.jp   URL： http://www.mti.co.jp